
大島部屋後援会入会のご案内
拝啓　時下ますますご清祥の御事と、お喜び申し上げます。
大島部屋では後援会会員を随時募集しておりますので、下記よりご案内申し上げます。

記
1.　年会費　1口 15,000円　　※複数口のお申込み可能
2.　特典
　　　（1） 年6場所の番付表及び、大相撲カレンダー（年1回）の送付
　　　（2） 稽古見学
　　　（3） 千秋楽祝賀会のご案内（実費参加）
　　　（4） 大島部屋オリジナル記念品進呈
3.　申込み方法
　　　ご入会希望の方は、下記お申込み記入欄にご記入の上、郵送もしくはFAXにて
　　　お申し込みください。入会申込書を受付、年会費のご入金を確認後、記念品を
　　　送付させて頂きます。なお、大島部屋後援会会則は裏面に掲載しております。
4.　会費振込口座

大島部屋後援会事務局
〒125-0062　東京都葛飾区青戸7-27-4
電話 ： 03-6662-7604 FAX :  03-6662-7605

FAX・郵送用お申込み記入欄

私は、大島部屋後援会会則を承諾し、入会します。
個人会員　/　法人会員 申込日　　令和　　年　　月　　日

いずれかに○をしてください

申込口数（　　　　　　口）×15,000円

合計金額　　　　　　　円

東京　　　｜　　　大阪　　　｜　　　名古屋　　　｜　　　九州　　
所属希望地区に○をしてください

入会者/法人名 法人のみ
入会代表者

ご住所
〒

領収書

性別 男性　　　｜　　　女性

生年月日
昭和
平成

年　　　月　　　日電話/携帯番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

ふりがな ふりがな

要
不要

※お振込みの手数料は、会員様にてご負担をお願い致します。
※お振込みの際、「入会申込名」と「振込名」が違いますと
　確認が取れないため、「入会申込名」と「振込名」は
　統一して頂きますよう、お願い申し上げます。

りそな銀行　本所支店
普通貯金　  １５７９７９１
大島部屋後援会（オオシマベヤコウエンカイ）

(宛名　　　　   　  様)


